
�sojitz 
New way、 New value 

2022年 6 月吉日

ニチメン東京社友会会員の皆様へ

拝啓 日頃より多大なる ご支援をたまわり、 誠にありがとうございます。

来る6月17日 に第19回双日株式会社定時株主総会が開催されます。

新型コロナウイルス感染拡大防止の為、 昨年に引き続き、 株主の皆様へは ご来場を

お控えいただきますようお願いをさせて頂いております。

当社株式を所有されている会員の皆様におかれましては、 書面またはインタ ー ネット

により事前の護決権行使をいただき、 昨年同様、 株主様向けのインタ ー ネットライブ

配信を行いますので、 可能な範囲で ご覧頂きますようお願い申し上げます。

6月上旬には、 例年株主総会で上映しております事業内容動画を当社ホ ー ムペ ー ジ

に掲載いたします。 当社の現在の取祖みをご覧いただけましたら幸いに存じます。

双日ホ ー ムペ ー ジ（株主総会） ：h ttps://www.sojitz.com/j p/ir /stkholder / genera I/ 

書面でのお願いとなり大変恐れ入ります が、 ご理解のほど何卒よろしくお願い申し

上げます。

時節柄どうぞご自愛くださいませ。

双日株式会社
〒100-8691東京都千代田区内幸町2-1-1

Tel 03-6871-3866 Fax 03-6871-3226 

URLhtt� 

敬具

https://www.sojitz.com/jp/ir/stkholder/general/



